太极集团〔2014〕1847号                 签发人：李阳春

关于集团商业系统发展太极水重点目标客户
的通知

重庆桐君阁股份有限公司：

    元旦、春节将至，为更快提高太极水的知名度、扩大太极

水的客户群，并发挥客户群的影响力，进一步推进太极水在全

国市场的营销工作，经公司研究决定，以节假日为契机，集团

商业系统各单位须发展太极水重点目标客户（以各单位上游合

作客户为主）。现将具体事宜通知如下，请遵照执行：

    一、重点目标客户对象：商业系统各单位上游客户

    二、发展重点目标客户数量标准：各单位的上游客户，平

均每家客户发展 10 张太极水钻石卡，各单位发展的重点目标

钻石卡会员归属于本单位。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

三、向太极水重点目标客户赠送“太极水大礼包”一份，

包含：太极水 1件（金线装）、3份太极水手册、1本书《水是

最好的药》（吉林版）、1 张地理中国《巴山蜀水·茨塘怪象》

DVD；客户名单及礼品赠送事宜由各单位第一负责人确认签字

之后，授权袁（永红）总终审发放，并将名单报太极水事业部

备案（各单位赠送数量明细见附件）。“太极水大礼包”的准备

及向各单位发放到位的工作进度由太极水事业部负责督办检

查。

四、太极水（金线装）由阿依达饮料公司负责提供。太极

水宣传手册和《巴山蜀水·茨塘怪象》DVD 由广告公司负责制

作，制作费用控制在 5000元内，费用计入 2014年太极水广告

费。

五、配送方案：

1、阿依达饮料公司负责将礼品用水配送到各单位，在元

月中旬前送达，费用由阿依达公司承担。

2、相关宣传资料的领取和发放：重庆片区（含涪陵）凭

单位第一负责人签字的领料单于货到二日内自行至货运中心

领取或联系货运中心利用返空车送达并签收送货单；其他地区

由重庆货运中心负责发放到各单位，在货到一周内配送完毕。

其中手册及光盘由广告公司负责运送至重庆货运中心，《水是

最好的药》由太极股份物流部配送到重庆货运中心。宣传资料

到齐后重庆货运中心须当天通知各单位领取和负责安排发放，

以上外租运输费用由阿依达饮料公司承担。货运中心配送完毕

后将领料单或送货单财务联汇总整理后移交太极水事业部作

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

为凭证。

六、各单位发展太极水钻石卡会员的交款方式首选客户现

金支付，若客户愿采用扣货款支付方式的，应取得相应的书面

确认，确认书由桐君阁股份公司自行设计（须经公司监察法务

部审核），授权袁（永红）董事长终审。

七、请桐君阁股份安排一名专人负责该项工作的协调和推

进，同时真实、及时将每天的工作进度报送至集团公司总经办

商管科代蜜，联系电话：89886731。

特此通知！

附件：1、目标客户礼品分配明细表

      2、太极水上游客户商业系统各公司对点联系人

太极集团有限公司

2014年 12月 25日

抄送：总经办。

太极集团有限公司办公室              2014年 12月 31日印发

  拟稿：向春蓉                            校核：唐睿

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

附件 1

目标客户礼品分配明细表

单位：人、件、本、张

赠送数量
序

号
上报单位

客

户

数
太极

水

太极水

手册

书

《水是最好的药》
光盘

1 重庆桐君阁股份有限公司（集采中心） 215 215 645 215 215

2 重庆桐君阁股份有限公司医药批发分公司 179 179 537 179 179

3 重庆桐君阁股份有限公司（医院销售公司） 155 155 465 155 155

4 成都西部医药经营有限公司 127 127 381 127 127

5 太极集团四川德阳荣升药业有限公司 97 97 291 97 97

6 四川天诚药业股份有限公司 86 86 258 86 86

7 四川太极大药房连锁有限公司 74 74 222 74 74

8 重庆中药材公司 50 50 150 50 50

9 四川省自贡市医药有限公司 41 41 123 41 41

10 重庆市医药保健品进出口有限公司 40 40 120 40 40

11 重庆市涪陵医药总公司 31 31 93 31 31

12 太极集团四川省德阳大中药业有限公司 22 22 66 22 22

13 重庆市永川区中药材公司 8 8 24 8 8

14
重庆桐君阁股份有限公司中药保健品分公

司
5 5 15 5 5

总计 1130 1130 3390 1130 1130

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

附件 2

太极水上游客户各公司对点联系人

序号 公司名称 联系人 联系电话

1 中药材公司 钟波 13908376028

2 涪陵医药 赵小虎 18983337273

3 中药批发公司 莫伟 13658369168

4 新连锁 陈伟 18696640688

5 中药材市场 谢保全 13808340107

6 保健品进出口公司 曾川 18623191766

7 永川中药材公司 李森 13883728187

8 医院销售公司 丁颖 13883327959

9 成都西部 卜凡 18683331982

10 四川天诚 张钊 13890110861

11 自贡医药 何利平 18681397868

12 德阳荣升 崔益红 13881018006

13 德阳大中 曹斌 083-2202905

14 川太极 赖习敏 13350093326

15 广元分中心 郭正华 18780923955

16 保健品公司 邬明霞 13896617179

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn